
 

Mod. B - copia 

 

 

DECRETO N.      689      DEL      30 MAGGIO 2022                

 

OGGETTO:  Approvazione modulistica per la presentazione di progetti volti a rafforzare il sistema regionale 

di orientamento in continuità con le attività relative ai percorsi già finanziati nell’ambito dell’Avviso 

pubblico approvato con DGR n. 498/2021 ad oggetto: “Sostegno alle attività delle reti territoriali per 

l'orientamento dei giovani - Anno 2021”. Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 2014-2020 in continuità con 

il Programma Operativo Regionale - Fondo Sociale Europeo 2014-2020 - Asse I Occupabilità. DGR n. 599 

del 20 maggio 2022. 

 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Il presente provvedimento approva la modulistica necessaria alla presentazione di progetti di cui alla DGR 

n. 599 del 20 maggio 2022 volti a rafforzare il sistema regionale di orientamento in continuità con le attività 

relative ai percorsi già finanziati nell’ambito dell’Avviso pubblico approvato con DGR n. 498/2021 ad 

oggetto: “Sostegno alle attività delle reti territoriali per l'orientamento dei giovani - Anno 2021”. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 

- Visto il provvedimento n. 599 del 20 maggio 2022 con il quale la Giunta Regionale ha approvato 

l’apertura dei termini per la presentazione di progetti volti a rafforzare il sistema regionale di 

orientamento in continuità con le attività relative ai percorsi già finanziati nell’ambito dell’Avviso 

pubblico approvato con DGR n. 498/2021 ad oggetto: “Sostegno alle attività delle reti territoriali per 

l'orientamento dei giovani - Anno 2021”; 

- Ritenuto, ai fini della presentazione dei progetti, di approvare la seguente modulistica, parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento: 

 Modulo di adesione in partnership - Allegato A 

 Dichiarazione sostitutiva - Allegato B 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

DECRETA 

1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la seguente modulistica, parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento: 

 

 Modulo di adesione in partnership - Allegato A 

 Dichiarazione sostitutiva - Allegato B 

2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione 

del Veneto. 

 

F.to        Dott. Massimo Marzano Bernardi 
FM/vm 


